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Dotyczy: postepowania pn. ,Ustugi wsparcia rodziny i pieczy zastepczej realizowane w
ramach projektu wiasnego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego, pn. ,Rodzina w centrum
Etap |” w ramach Osi Priorytetowej 08 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku
pracy, edukacji i wigczenia spotecznego, Dziatania FEKP.08.25 Ustugi wsparcia rodziny i
pieczy zastepczej, Program Regionalny: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata
2021-2027

Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci zamoéwienia wigkszej niz progi
unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieni publicznych
(t.j. Dz. U.z 2024 r. poz. 1320 z pdin. zm.)

Przetarg nieograniczony postepowanie nr D0.2751.2.2025

Ogtoszenie o zamdwieniu zostato opublikowane w Dzienniku Urzegdowym Unii Europejskiej w
dniu 21.03.2025 r. Dz.U. S: 58/2025 pod numerem 188963 — 2025

Wyjasnienia tresci SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ,p.z.p.", Zamawiajgcy udostgpnia tres¢ wniosku o
wyjasnienie tresci SWZ wraz z udzielanymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Szanowni Panstwo, chciatabym zapytad, czy osoba, ktérej zatrudnienia Zamawiajgcy wymaga
w Rozdziale Ill punkt 9 ma by¢ osobg prowadzacg wsparcie czy tez moze to by¢ osoba w inny
sposdéb zaangazowana w realizacje zamodwienia (np. poprzez przygotowywanie dokumentacji
itp.)?

Odpowiedi nr 1:

W odpowiedzi na przestane zapytanie Zamawiajacy informuje, ze osoba, ktérej zatrudnienia
Zamawiajacy wymaga w Rozdziale Ill punkt 9 nie musi by¢ osoba prowadzaca wsparcie, moze
to by¢ osoba w inny sposéb zaangazowana w realizacje zamowienia
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Pytanie nr 2:

Dodatkowo czy osoba (np. osoba niepetnosprawna), ktérej zatrudnienia Zamawiajgcy
wymaga w Rozdziale Ill punkt 9 moze by¢ osoba, ktérg Wykonawca zatrudnia na dzien
sktadania ofert?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wymaga zatrudnienia przez wykonawce do realizacji zaméwienia osoby w
liczbie 1 z grup wskazanych w Rozdziale Ill punkt 9.

Zamawiajacy rozumie ,zatrudnienie do realizacji zamdwienia” jako zatrudnienie do realizacji
zamowienia oséb z grup wskazanych w rozdziale Ill pkt 9 nowych oséb, nie bedacych
obecnie pracownikami wykonawcy/podwykonawcy lub jako oddelegowanie do realizacji
zamowienia oséb z grup wskazanych w rozdziale Il pkt 9 zatrudnionych obecnie u
wykonawcy/podwykonawcy. Przy czym w stosunku do oséb bezrobotnych Zamawiajacy
dopuszcza zatrudnienie osoby w okresie nie wczesniejszym niz poét roku przed uptywem
terminu sktadania ofert w postepowaniu.

Pytanie nr 3:

mam jeszcze pytania dotyczace kadry:

Czy jedna osoba moze zosta¢ wskazana do realizacji wiecej niz jednych zajeé¢/wsparcia/ w
wiecej niz jednej czesci?

Odpowiedz nr 3:

Jedna osoba moze zosta¢ wskazana do realizacji wiecej niz jednych zajeé/wsparcia/ w wiecej
niz jednej czgsci jesli spetnia wymogi wskazane w dokumentacji przetargowej. Niemniej
nalezy mie¢ na uwadze, ze ustugi bedace przedmiotem niniejszego postepowania $wiadczone
sq w jednostkach pomocy spotecznej na obszarze catego wojewddztwa kujawsko-
pomorskiego a wskazana przez oferenta kadra musi zagwarantowaé realng iracjonalna
realizacje ustug. Wykonawca musi bowiem dysponowaé osobami zapewniajagcymi mu
zdolnos¢ do wykonania zamowienia. Podkresli¢ nalezy, ze wykonawca zobowigzuje sie do
Swiadczenia ustug w terminach i miejscu jakie zostang ustalone z Zamawiajgcym, zgodnie z
harmonogramem wsparcia wynikajacym z zapotrzebowania uczestnikdw projektu.

Pytanie nr 4

Czy jesli w OPZ widnieje zapis dotyczacy wymagan co do kadry np. Prowadzacy warsztat:
Warsztaty dla rodzin "Prowadzacy warsztat co najmniej 1 trener na grupe"”, a wedtug OPZ w
ramach tych zaje¢ ma by¢ przeprowadzone 15 warsztatéw, to Wykonawca moze wskazaé do
realizacji tych warsztatéw jedng osobe? czy nalezy wskazaé 1 osobe na 1 warsztat, czyli 15
0s0b?

Odpowiedz nr 4:

W zatgczniku nr 10 do SWZ oferent wskazuje 1 osobe do kazdej formy wsparcia w celu
dokonania oceny ofert, przy czym na etapie realizacji zamdwienia wykonawca ma obowigzek
zapewnic takg liczbg treneréw, aby realizowaé ustugi zgodnie z harmonogramem wsparcia
wynikajacym z zapotrzebowania uczestnikéw projektu.




